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Extrato por período
Cliente: HOSPITAL DO TRICENTENARIO

Conta: 1433 | 003 | 00000919-0

Data: 31/08/2022 - 12:02

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 389,74 C

29/07/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

01/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

02/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

03/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

04/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

05/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

08/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

09/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

10/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

11/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

12/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

15/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

16/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

17/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

18/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

19/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

22/08/2022 000033 CRED TED 2.864,47 C 3.254,21 C

22/08/2022 049133 PG PREFEIT 943,50 D 2.310,71 C

22/08/2022 050249 PG PREFEIT 68,29 D 2.242,42 C

22/08/2022 051245 PG PREFEIT 22,04 D 2.220,38 C

22/08/2022 052550 PG PREFEIT 1.022,98 D 1.197,40 C

22/08/2022 053330 PG PREFEIT 13,29 D 1.184,11 C

22/08/2022 054190 PG PREFEIT 198,29 D 985,82 C

22/08/2022 055033 PG PREFEIT 95,29 D 890,53 C

22/08/2022 055817 PG PREFEIT 28,21 D 862,32 C

22/08/2022 057787 PG PREFEIT 437,29 D 425,03 C

22/08/2022 058644 PG PREFEIT 35,29 D 389,74 C

22/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

23/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

24/08/2022 000000 SALDO DIA 389,74 C

25/08/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 340,74 C

25/08/2022 000000 SALDO DIA 340,74 C

26/08/2022 000000 SALDO DIA 340,74 C

29/08/2022 539445 PG PREFEIT 23,46 D 317,28 C

29/08/2022 000000 SALDO DIA 317,28 C

30/08/2022 000000 SALDO DIA 317,28 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104
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